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Protokół Nr 46/2023 

z posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych, 

w dniu 20 lutego 2023r.

Posiedzenie otworzył o godz. 10:00 przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Lech Spliter. Powitał 

wszystkich obecnych, stwierdził, że Komisja posiada quorum. W posiedzeniu uczestniczyli także: 

Grzegorz Gibaszek - p.o. Dyrektor SP ZOZ w Kole, Lilia Urbaniak - naczelnik Wydziału Kadr, Płac i 

Zdrowia. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Tematem posiedzenia jest omówienie bieżącej sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Kole.

P.o. Dyrektor p. Gibaszek poinformował o następujących sprawach:

- ogłoszono przetarg na zadania „Kompleksowe świadczenie usług w zakresie przygotowania i 

dostawy posiłków dla pacjentów hospitalizowanych w SP ZOZ w Kole". Najniższa oferta, która 

wpłynęła wynosi 936 783,20 zł;

- od 01.03. w kolskim szpitalu będzie zatrudnionych dwóch anestezjologów;

- w weekendy będzie dostępny lekarz pediatra;

- planowane jest utworzenie rehabilitacji kardiologicznej, projekt ma być pilotażowany przez lekarzy 

z Poznania, a koordynatorem ma zostać kolski szpital.

- w lipcu będzie kolejny wzrost wynagrodzeń pielęgniarek o 12,80%;

- kontynuacji spotkań raz w tygodniu spotkania kierowników oddziałów oraz przedstawicielami 

administracji z dyrektorem, na którym omawiane są aktualne problemy szpitala;

- poruszono temat remontu oddziału wewnętrznego.

P.o. Dyrektor podkreślił trudną sytuację finansową jednostki - wg. stanu na 31 grudnia 2022 r. strata 

szpitala to 3.628.130,45 zł, natomiast zobowiązania wymagalne to 4.553.043,48 zł.

W dyskusji głos zabrali radny Ryszard Kasiorek, który zapytał czy planowane jest podjęcie współpracy 

z lekarzami z Krakowa w zakresie opieki kardiologicznej? P.o. dyrektor Grzegorz Gibaszek 

odpowiedział, że szpital w Poznaniu zobligował się do przejmowania pacjentów z problemami 

kardiologicznymi. Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia Lilia Urbaniak dodała, że co roku w Kole 

odbywają się konferencje kardiologiczna i kardiochirurgiczna. W tym roku obchodzić będziemy 

jubileusz 30- lecia konferencji.



Radny Lech Spliter postulował o zatrudnienie w szpitalu lekarzy internistów.

Radny Mariusz Kozajda poprosił o informacje w temacie realizacji programu rządowego badania 40+. 

Radna Dorota Gałdyn zainteresowana była które laboratorium wykonuje badania dla szpitala?

Pan Grzegorz Gibaszek wyjaśnił, że ogłoszony był przetarg na wykonywanie badań laboratoryjnych, 

jednak oferowana cena była zbyt wysoka, w związku z powyższym przetarg został unieważniony i 

ogłoszony jeszcze raz.

Członkowie Komisji ponownie zwrócili uwagę p. Gibaszkowi, aby pracownicy Izby Przyjęć wykazywały 

się większą empatią w stosunku do pacjentów.

Radna Dorota Gałdyn poprosiła, aby w tym roku dokonywać wizytacji w szkołach, w których powiat 

kolski jest organem prowadzącym. Pozostali członkowie wyrazili aprobatę do propozycji radnej.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Lech Spliter

dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 10.55.
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